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                404 : Strona nie została znaleziona


                
                    Strona, której poszukujesz nie istnieje lub została przeniesiona w inne miejsce.

                    Skorzystaj z wyszukiwarki lub przejdź do strony głównej Zgarnijpremie.pl.
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                        Do 600 zł za Konto Otwarte na Ciebie Banku BNP Paribas

                    
                                            
80 zł do Biedronki i 520 zł w gotówce za otwarcie Konta Otwartego na Ciebie Banku BNP Paribas i spełnienie prostych warunków aktywności.



600 zł premii …
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                        Płatności kartą za granicą. Informacja Banku BPS

                    
                                            
Powoli zbliża się okres urlopowy, co wiąże się z zagranicznymi wyjazdami. Z tego powodu Bank BPS postanowił przypomnieć swoim klientom, o czym powinni …
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                        Awaria systemu BLIK. Problemy dotyczą kilku banków

                    
                                            
Obecnie niedostępne są transakcje za pomocą systemu BLIK. Taki komunikat zamieścił na swojej stronie internetowej mBank. Wszystko wskazuje na to, że …
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                        Prace serwisowe w ING Banku Śląskim. Bank zapowiada utrudnienia

                    
                                            
Wyjątkowo nie w weekend swoje prace serwisowe przeprowadzi ING Bank Śląski. Już w najbliższym czasie jego klienci muszą się liczyć z utrudnieniami w …
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                        Dywidendy w sektorze bankowym. Rekordowe wartości

                    
                                            
To dobry czas dla akcjonariuszy banków. Aż siedem z dziewięciu notowanych na GPW podmiotów sektora bankowego zapowiedziało wypłatę dywidendy za rok 2023 - …
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                        Konkurs „Krok w przyszłość”. mBank ogłosił listę laureatów VIII edycji

                    
                                            
Konkurs na najlepszą pracę studencką z matematyki to wydarzenie, które już po raz ósmy jest organizowane przez mFundację. Jury konkursu wyłoniło listę …
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                    Wszystkie informacje oraz dane zamieszczone w serwisie ZgarnijPremie.pl nie stanowią oferty, usługi doradztwa ani rekomendacji inwestycyjnych w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 (Dz. U. z 2005 roku, Nr 206, poz. 1715). Dokładamy wszelkich starań, aby przedstawione informacje były aktualne, a analizy rzetelne. Nie zwalnia to jednak użytkownika z obowiązku zapoznania się z regulaminami i innymi materiałami informacyjnymi, które dotyczą opisywanych produktów lub usług, przed podjęciem jakichkolwiek decyzji z nimi związanych.
                

            

        

    




    
    
        
            
                
                    
                

                
                    
                

                

                

            

        

    



    

    
    


    
    
    


    

    
    


    

    


    
 	




    

    
    
	
